NOBILEPHORE

Nobiletine

NOBILEPHORE

IDENTIFICATION DU PRODUIT :

Forme et présentation:

Gelée royale 2000 mg et Nobilétine 3,4 mg
Boite de 10 Flacons buvables de 11 ml

INGREDIENTS ACTIFS PAR FLACON

Gelée royale.......coeeiieiiiieeeeeee e 2000 mg
Citrus Depressa hayata (plus de 90% de Nobilétine)....3,4 mg
Fructose .... 2000 mg
Huile d’olive vierge extra.. 44 mg

INGREDIENTS : Gelée royale, Citrus Depressa hayata
(concentré standard en poudre, contient plus de 90% de
Nobelitine), fructose, huile d'olive vierge extra, additifs
alimentaires : agent de conservation et stabilisant : SIN 202
sorbate de potassium (25 mg/ kg), ardme naturel, arome
d’'orange, solvant : eau désionisée

La Nobilétine est un polyméthoxyflavonoide extraite de
I'écorce des fruits du genre citrus (agrumes). C’est une
substance phytochimique trés noble caractérisée par son
action sur la mémoire et les capacités cognitives.

La gelée royale est le produit de sécrétion du systéme
glandulaire céphalique des abeilles ouvriéres, dont les
propriétés générales se résument ainsi: stimulante, tonifiante
rééquilibrante et euphorisante donc génératrice de
sensations de bien-étre.

NOBILEPHORE

est un complément alimentaire a base de gelée royale et
Nobiletine pour :

« Aider & améliorer la mémoire et la concentration

« En période de forte activité intellectuelle

CONSEILS D’UTILISATION :

Enfant: 1 flacon par jour

Adulte: 1 a 2 flacons par jour

Le matin a jeun et/ou loin des repas.

Période d’examen: Un mois avant et pendant 'examen
Personnes agées pendant 1 a 3 mois a renouveler si
nécessaire.

Agiter avant 'emploi.

Le produit peut étre mélangé a de I'eau, du jus ou du lait.

Complément alimentaire

PRECAUTIONS D’EMPLOI :

« En raison d'un risque d'hypersensibilité accrue, avec les
produits de la ruche chez les enfants en bas age, ce produit
est déconseillé chez I'enfant de moins de 3 ans.

» Déconseillé aux personnes qui ont des antécédents
d’allergie aux produits de la ruche

RECOMMANDATIONS :

* Les compléments alimentaires doivent étre utilisés dans le
cadre d’'un mode de vie sain et d’un régime alimentaire varié
et équilibré Ne pas dépasser la dose journaliére
recommandée

* Ne pas laisser a la portée des jeunes enfants

« A conserver dans un endroit frais et sec

Les Laboratoires
FRATER-RAZES
(@ Fomesiae

Conditionné par :
Les Laboratoires FRATER - RAZES Forme Séche
08, Site Oued EIl Kerma, Saoula - Alger, Algérie.

Fabriqué par : AR2i

Site de fabrication : 20 avenue Edouard
Herriot, Inmeuble Le Carnot, 92350

Le Plessis Robinson, France.

10 Flacons buvables de 11ml

06-GELPV027-005
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